

18.07.2024 - 14.08.2024.



# Labais

## Tas ir labais!



Labā cena!  
**16,89 €**

Rums  
DAD JOKE  
SPICED  
40% 0.7 l,  
24.13 €/l



Labā cena!  
**15,99 €**

Viskijs  
TULLAMORE  
DEW  
40% 0.7 l,  
22.84 €/l



Labā cena!  
**11,99 €**

Viskijs  
CANADIAN  
GUARD  
HOUSE  
40% 0.7 l,  
17.13 €/l



Labā cena!  
**4,99 €**

Dzirkrstošs  
vīns  
PINELLI  
PROSECCO  
BRUT  
11.5% 0.75 l,  
6.85 €/l



Labā cena!  
**3,29 €**

+0,40 €  
Depozīta  
maksa  
Alus  
CĒSU  
PREMIUM  
ORIGINAL  
5% 4x0.568 l,  
1.45 €/l



Labā cena!  
**1,39 €**

+0,10 €  
Depozīta  
maksa  
Alus  
MEŽPILS  
2 veidi,  
4.2-5%  
0.5 l,  
2.78 €/l



Labā cena!  
**1,09 €**

+0,10 €  
Depozīta  
maksa  
Alus  
TĒRVETE  
SENČU  
4.5% 0.5 l,  
2.18 €/l



Labā cena!  
**0,85 €**

+0,10 €  
Depozīta  
maksa  
Alus  
LĀČPLĒSIS  
2 veidi, 5-5.2%  
0.5 l, 1.70 €/l



Labā cena!  
**1,65 €**

+0,10 €  
Depozīta  
maksa  
Alus  
kokteilis  
ZELTA  
CIDER  
3 veidi,  
4.5% 1 l



Labā cena!  
**1,29 €**

+0,10 €  
Depozīta  
maksa  
Alkoholisks  
kokteilis  
JOHAN  
FREITAG  
2 veidi, 5%  
0.5 l, 2.58 €/l



Labā cena!  
**2,39 €**

+0,10 €  
Depozīta  
maksa  
Sidrs  
LUCKY  
DOG  
2 veidi,  
5% 1 l



Labā cena!  
**1,49 €**

Sula vai  
nektārs  
CIDO  
2 veidi, 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Piedāvājums spēkā, kamēr prece ir veikalā no 18.07.2024 līdz 14.08.2024. Ja cenas vai cita informācija atšķiras no veikalā esošajām, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Avīzē publicētajiem fotoattēliem ir informatīvs raksturs. Piedāvāto preču skaits ir ierobežots. Papildus informāciju meklējiet [www.veikalslabais.lv/jaurumi](http://www.veikalslabais.lv/jaurumi). Veikali, kur pieejami produktu piedāvājumi, norādīti [www.veikalslabais.lv/veikali](http://www.veikalslabais.lv/veikali)

[www.veikalslabais.lv](http://www.veikalslabais.lv)



Labā cena!

1,99 €



+0,10 €  
Depozīta maksa

Alus  
BAUSKAS  
SPECIĀLAIS  
GAIŠAIS  
4.8% 1 l

Labā cena!

1,09 €



+0,10 €  
Depozīta maksa

Alus  
LIELVĀRDES  
5.2% 0.5 l,  
2.18 €/l

Labā cena!

0,99 €



+0,10 €  
Depozīta maksa

Alus  
PIEBALGAS  
MĒRNIĒKU  
5.2% 0.5 l,  
1.98 €/l

Labā cena!

0,95 €



+0,10 €  
Depozīta maksa

Alus  
CARLSBERG  
5% 0.5 l, 1.80 €/l

Labā cena!

1,35 €



+0,10 €  
Depozīta maksa

Alus  
MADONAS  
2 veidi, 5.2%  
0.5 l, 2.70 €/l

Labā cena!

0,79 €



+0,10 €  
Depozīta maksa

Alus  
ALDARIS  
GAIŠAIS  
5% 0.568 l,  
1.39 €/l

Labā cena!

1,19 €



+0,10 €  
Depozīta maksa

Alkoholisks  
kokteilis  
MIX  
ORIGINAL  
3 veidi, 4%  
0.33 l, 3.61 €/l

Labā cena!

1,35 €



+0,10 €  
Depozīta maksa

Sidr  
SOMERSBY  
3 veidi, 4.5%  
0.5 l, 2.70 €/l

Labā cena!

4,55 €



+0,10 €  
Depozīta maksa

Dzirakstis  
vīns RĪGAS  
ŠAMPANIETIS  
3 veidi, 11-11.5%  
0.75 l, 6.07 €/l

Labā cena!

3,19 €



+0,10 €  
Depozīta maksa

Dzirakstis  
vīns  
COSMOPOLITAN  
DĪVA  
3 veidi, 5.5%  
0.75 l, 4.25 €/l

Labā cena!

15,99 €



Vīns  
CHILL OUT  
3 veidi, 12-13% 3 l, 5.33 €/l

Labā cena!

4,89 €



Sarkanvīns  
PIROVANO  
MONTEPULCIANO  
13% 0.75 l, 6.52 €/l

Labā cena!

10,69 €



Vīns  
BOLLINO  
2 veidi, 10%  
3 l, 3.56 €/l

Labā cena!

4,89 €



Vīns  
ROCCA  
PUGLIA  
11.5-12%  
0.75 l,  
6.52 €/l

Labā cena!

4,59 €



Vīns  
FRONTERA  
2 veidi 13%  
0.75 l, 6.12 €/l

Labā cena!

3,19 €



Vīns  
BUONUMORE  
2 veidi,  
10.5% 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Piedāvājums spēkā, kamēr prece ir veikalā no 18.07.2024 līdz 14.08.2024. Ja cenas vai cita informācija atšķiras no veikalā esošajām, per pareizo līdžam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Avīzē publicētajam fotoattēlam ir informatīvs raksturs. Piedāvāto preču skaits ir ierobežots. Papildus informāciju meklējiet www.veikalslabais.lv/jaurumi. Veikali, kur pieejami produktu piedāvājumi, norādīti www.veikalslabais.lv/veikali

www.veikalslabais.lv



 <p><b>Laba cena!</b> <b>28,99 €</b></p> <p>Konjaks LARSEN VSOP 40% 0.7 l, 41.41 €/l</p>	 <p><b>Laba cena!</b> <b>19,89 €</b></p> <p>Viskijs JACK DANIELS 40% 0.7 l, 28.41 €/l</p>	 <p><b>Laba cena!</b> <b>12,89 €</b></p> <p>Viskijs WILLIAM PEEL FINEST SCOTCH 40% 0.7 l, 18.41 €/l</p>	 <p><b>Laba cena!</b> <b>11,49 €</b></p> <p>Brendijs J.P.CHENET VSOP 36% 0.7 l, 16.41 €/l</p>
---	---	---	---

 <p><b>Laba cena!</b> <b>12,89 €</b></p> <p>Stips alkoholisks dzēriens OAKHEART ORIGINAL 32.5% 0.7 l, 18.41 €/l</p>	 <p><b>Laba cena!</b> <b>9,89 €</b></p> <p>Likieris VANA TALLINN 40% 0.5 l, 19.78 €/l</p>	 <p><b>Laba cena!</b> <b>5,79 €</b></p> <p>Likieris MOKA 2 veidi, 25-30% 0.5 l, 11.58 €/l</p>	 <p><b>Laba cena!</b> <b>13,49 €</b></p> <p>Dzīns STRANGE LUVÉ 2 veidi, 40% 0.7 l, 19.27 €/l</p>
---	--	---	---

 <p><b>Laba cena!</b> <b>13,69 €</b></p> <p>Degvīns FINLANDIA 2 veidi, 37.5-40% 0.7 l, 19.58 €/l</p>	 <p><b>Laba cena!</b> <b>9,99 €</b></p> <p>Degvīns VECHIRNAJA CHARKA 2 veidi, 40% 0.7 l, 14.27 €/l</p>	 <p><b>Laba cena!</b> <b>9,39 €</b></p> <p>Degvīns MOSKOVSKAYA OSOBAJA 40% 0.7 l, 13.41 €/l</p>	 <p><b>Laba cena!</b> <b>7,69 €</b></p> <p>Degvīns MOROSHA 2 veidi, 40% 0.5 l, 15.38 €/l</p>
---	---	---	---

 <p><b>Laba cena!</b> <b>1,99 €</b></p> <p>+0,10 € Depozīta maksā</p> <p>Dzēriens COCA-COLA gāzēts 2 l, 1.00 €/l</p>	 <p><b>Laba cena!</b> <b>0,95 €</b></p> <p>+0,10 € Depozīta maksā</p> <p>Dzēriens FANTASTIKA gāzēts 2 veidi 1.5 l, 0.63 €/l</p>	 <p><b>Laba cena!</b> <b>5,99 €</b></p> <p>Maltā kafija JACOBS KRÖNUNG 500 g, 11.98 €/kg</p>	 <p><b>Laba cena!</b> <b>4,89 €</b></p> <p>Maltā kafija LAVAZZA 2 veidi, 250 g, 19.59 €/kg</p>
--	--	--	---

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Piedāvājums spēkā, kamēr prece ir veikalā no 18.07.2024 līdz 14.08.2024. Ja cenas vai cita informācija atšķiras no veikalā esošajām, par pareizo kļūdam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Avīzē publicētajiem fotoattēliem ir informatīvs raksturs. Piedāvāto preču skaits ir ierobežots. Papildus informāciju meklējiet [www.veikalslabais.lv/jaurumi](http://www.veikalslabais.lv/jaurumi). Veikali, kur pieejami produktu piedāvājumi, norādīti [www.veikalslabais.lv/veikali](http://www.veikalslabais.lv/veikali)

[www.veikalslabais.lv](http://www.veikalslabais.lv)



Labā cena!

15,99 €



Kafijas pupiņas  
LAVAZZA  
CRÈME  
E AROMA  
1 kg

Labā cena!

12,99 €



Kafijas pupiņas  
JACOBS  
KRÖNUNG  
1 kg

Labā cena!

11,99 €



Kafijas pupiņas  
MERRILD  
BARISTA  
ESPRESSO  
1 kg

Labā cena!

3,99 €



Šķīstošā  
kafija  
JACOBS  
CRONAT  
150 g, 26.60 €/kg

Labā cena!

0,99 €



Piena dzēriens  
MÜLLERMILCH  
2 veidi, 400 ml,  
2.48 €/l

Labā cena!

2,29 €



Desa  
FOREVERS  
SVIESTMAIŽU  
900 g, 2.54 €/kg

Labā cena!

2,19 €



Cisiņi  
FOREVERS  
EKSPRESS  
450 g, 4.87 €/kg

Labā cena!

1,89 €



Desa  
FOREVERS  
GALDA  
puskuņpināta  
400 g, 4.73 €/kg

Labā cena!

2,35 €



Frī kartupeļi  
AVIKO ZIG ZAG AVIKO saldēti  
750 g, 3.13 €/kg

Labā cena!

1,89 €



Zemesrieksti ALIS CO  
2 veidi, 500 g, 3.78 €/kg

Labā cena!

1,69 €



Zemesrieksti  
ESTRELLA  
2 veidi, 140 g,  
12.07 €/kg

Labā cena!

1,39 €



Čipsi ESTRELLA  
2 veidi, 130 g, 10.69 €/kg

Labā cena!

4,29 €



Sausā barība  
katiem ONE  
2 veidi, 800 g, 5.38 €/kg

Labā cena!

1,79 €



Konservēta barība  
katiem SHEBA  
3 veidi, 4x85 g, 5.26 €/kg

Labā cena!

1,49 €



Konservēta  
barība katiem  
FELIX SENSATIONS  
2 veidi, 4x85 g, 4.38 €/kg

Labā cena!

0,95 €



Konservēta  
barība sunīm ARIES  
2 veidi, 900 g, 1.06 €/kg

Piedāvājums spēkā, kamēr prece ir veikalā no 18.07.2024 līdz 14.08.2024. Ja cenas vai cita informācija atšķiras no veikalā esošajām, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Avīzē publicētajiem fotoattēliem ir informatīvs raksturs. Piedāvāto preču skaits ir ierobežots. Papildus informāciju meklējiet [www.veikalslabais.lv/jaurumi](http://www.veikalslabais.lv/jaurumi). Veikali, kur pieejami produkti piedāvājumi, norādīti [www.veikalslabais.lv/veikali](http://www.veikalslabais.lv/veikali)

[www.veikalslabais.lv](http://www.veikalslabais.lv)